
 
 

UCHWAŁA NR LV/260/2022 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i  1561), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W każdym ze statutów sołectw, stanowiącym odpowiedni załącznik do uchwały nr XXII/119/97 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 23 lipca 1997 roku w sprawie: nadania statutów sołectwa, § 
6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyborów.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego . 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7261


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T14:27:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




